GOK – стекловолоконный
локационный кабель
Локализация неметаллических
трубопроводов
 Локализация и определение трассы неметаллических
    трубопроводов
 Определение мест закупорок или каких-либо
    препятствий в трубе

производству трассопоискового оборудования
Зонды или излучающие передатчики
В наличии имеются работающие от батарей, автономные зонды для  различных диаметров труб,
длины и глубины локализации, которые могут использоваться для решения различных задач.
Они водонепроницаемы, имеют прочную конструкцию, а также разные частоты и диаметр.
Зонды частотой 640 Гц / 512 Гц можно использовать и на чугунных трубопроводах, но только до
определенной глубины.
MLS-23F MLS-64 MLS-38 MLS-18
Наименование
оборудования
    Ш зонда Локационная
частота
Локализуемая
глубина
Примечание
MLS-18-33* 18 мм 33 КГц около 4 м 820017932
MLS-22-83** 22 мм 83 КГц около 5 м 90004562
MLS-38-33* 38 мм 33 КГц около 5 м 820024224
MLS-38-83* 38 мм 83 КГц около 5 м 128311584
MLS-64-09* 64 мм 9,82 КГц около 8 м 128311852
MLS-64-33* 64 мм 33 КГц около 8 м 820017933
MLS-64-83* 64 мм 83 КГц около 8 м 128311853
MLS-23-F512* (гибкий зонд) 23 мм 512 Гц около 7 м 820017967
MLS-23-F640* (гибкий зонд) 23 мм 640 Гц около 7 м 820019806
MLS-55-4 18,5 мм 8,44 КГц около 4 м 810705
MLS-55-1 18,5 мм 9,82 КГц около 4 м 810656
MLS-55-3 18,5 мм 33 КГц около 4 м 810696
MLS-55-2 18,5 мм 39,28 КГц около 4 м 810657